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報告者 経営企画部長 

件 名 平成２９年度 ゼネラルマネージャー活動計画の進捗状況について 

要 旨 

 

第５次所沢市総合計画後期基本計画に掲げた４つの「総合的に取り組

む重点課題」の推進体制に基づき、平成２９年度活動計画の進捗状況を

報告します。 

各部等でご意見がございましたら、１２月２２日（金）までに各所管

までお願いいたします。 

なお、本報告書は、市ホームページにて公表予定です。 

 

 

【総合的に取り組む重点課題】 

 

  ・絆を紡ぐまちづくり 

   （所管：市民部 地域づくり推進課） 

 

  ・子どもを大切にするまちづくり 

   （所管：こども未来部 こども政策課） 

 

  ・人と自然が共生するまち“エコタウン所沢”の実現 

   （所管：環境クリーン部 環境政策課） 

 

 ・所沢ブランドの推進とまちの活性化 

   （所管：経営企画部 企画総務課） 

 

 

 

 

所管名 

市民部 地域づくり推進課 

こども未来部 こども政策課 

環境クリーン部 環境政策課 

経営企画部 企画総務課 

電話番号 

04-2998-9083 

04-2998-9415 

04-2998-9133 

04-2998-9046 

※ 会議の７日前までに関係資料を添え、３２部提出してください。 

※ 報告書（関係資料を除く）のデータもメールで送付してください。 


